kilometrů mezi nakládkou (vykládkou) a vykládkou (nakládkou) osob. Při přepravní
vzdálenosti < 100 kilometrů bude provedena úhrada za ujeté km oběma směry.

4. Cena

4.1. Cena za dopravu se sjednává jako nejvýše přípustná ve výši 725.000,00 Kč bez DPH a

877.250,00 Kč včetně DPH (slovy: osmsetsedmdesásedmtisícdvěstěpadesát korun
českých). V takto sjednané ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související
s poskytnutím dopravy (např. náklady na přistavení autobusu z provozovny poskytovatele
do místa plnění a zpět, náklady na dopravu osob z místa plnění do destinací a zpět včetně